



OFERTA GENERICA ALAMBRE MASCARILLAS

OFERTA OV0/ 8753

20/4/2020

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio Udad	Precio envase
	TIEFIX ALAMBRE PLASTIFICADO 1 HILO			
2103	ALAMBRE PLASTIFICADO TIEFIX BOBINA 1000 MTS. BLANCO CAJA 5 BOBINAS UDAD/ BOBINA	5	24,80 €	124,00 €
210T10	TIEFIX TIRAS 10 CMS. 1000 UDS. BLANCO 50.000 X EMBALAJE UDAD/ MILLAR **PLAZO 7-10 DIAS**	50	7,63 €	381,50 €
210T15	TIE FIX TIRAS 15 CMS. 1000 UNDS. BLANCO 50.000 X EMBALAJE UDAD/ MILLAR	50	9,60 €	480,00 €
210T15	TIE FIX TIRAS 15 CMS. 1000 UNDS. BLANCO 50.000 X EMBALAJE UDAD/ MILLAR	10	12,80 €	128,00 €
210T15	TIE FIX TIRAS 15 CMS. 1000 UNDS. BLANCO 50.000 X EMBALAJE UDAD/ MILLAR	1	16,00 €	16,00 €
	CLIPBAND ALAMBRE PLASTIFICADO 2 HILOS			
21CB650	CLIPBAND 500 MTS. (0,70 Ø) blanco 33x33x33cms. 5 kgs/ bobina UDAD/ BOBINA	5	37,00 €	185,00 €
21CB660	CLIPBAND 600 MTS. (0,6 Ø) blanco 33x33x33cms. 5 kgs/ bobina CAJA 5 BOBINAS UDAD/BOBINA	5	37,00 €	185,00 €
21CB90L	CLIPBAND CORTADO 9 CMS BLANCO 25.000 X EMBALAJE UDAD/MILLAR **PLAZO 7-10 DIAS**	25	19,80 €	495,00 €

Iva no incluido